**सप्तपर्ण** *m.* (BAH. e सप्तन् et पर्ण folium) nomen arboris. Wils. «Echites scholaris». AM.

**सप्तम** (*f.* इ, a सप्तन् s. म) *septimus*. (Lat. *septimus*, lith. *sekma-s* pro *sepma-s*, slav. *sedmyǔ*, germ. vet. *sibunto(n)*, hib. *seachtmad*, zend. *হাপ্তাথা* *haptatha*, gr. ἑβδόμος.)

**सभा** *f.* (ut videtur, BAH. e स cum et म् lumen) 1) domus. 2) conventus, coetus. HIT. 7.7.10.

**सभार्य** *Adj.* (BAH. e स cum et भार्या uxor) cum uxore (v. gr. 668. not.). BR. 1.11.2.36. N. 1.3.

**सम्** 1. et 10. *p.* समाप्ति, सामयाप्ति (वैकल्प्ये) agitari, conturbari, vexari. Cf. स्तम्.

2. **सम्** *Praep. insep.* (ut videtur, acc. stirpis pronom. स q. v.) cum. (Gr. σύν, ξύν, boruss. vet. *sen* cum, slav. *sí*, s', vid. स; fortasse lat. *cum*, goth. *ga*, nostrum *ge* in comp. cum verbis, vid. स; de germ. vet. *samant* v. समन्त.)

**सम** *Adj.* (ut mihi videtur, e स cum et म् in fine comp. me-